Ficha de Producto
SOPORTE 3D-TELESCOPICO - CABEZA
AUTONIVELANTE
Codigo Nombre del producto Dimensiones Paquetes Palés Unidad de venta
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.05.2024
TER09-1123055N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 35 a 55 500 20 CF
TER09-1123070N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 55 a 70 500 20 CF
TER09-1123110N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 70 a 110 500 5 CF
TER09-1123150N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 110 a 150 5 CF
TER09-1123170N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 150 a 170 5 CF
TER09-1123200N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 170 a 200 5 CF
TER09-1123240N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 205 a 240 1 5 CF
TER09-1123275N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 240 a 275 1 5 CF
TER09-1123310N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 275 a 310 5 CF
TER09-1123340N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 310 a 340 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.05.2024
TER09-1123370N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 340 a 370 5 CF
TER09-1123400N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 370 a 400 1 5 CF
TER09-1123430N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 400 a 430 5 CF
TER09-1123465N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 430 a 465 5 CF
TER09-1123500N1 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 2mm da 465 a 500 5 CF
TER09-1123055N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 35 a 55 1 20 CF
TER09-1123070N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 55 a 70 1 20 CF
TER09-1123110N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 70 a 110 1 5 CF
TER09-1123150N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 110 a 150 1 5 CF
TER09-1123170N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 150 a 170 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.05.2024
TER09-1123200N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 170 a 200 5 CF
TER09-1123240N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 205 a 240 1 5 CF
TER09-1123275N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 240 a 275 1 5 CF
TER09-1123310N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 275 a 310 1 5 CF
TER09-1123340N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 310 a 340 1 5 CF
TER09-1123370N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 340 a 370 1 5 CF
TER09-1123400N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 370 a 400 1 5 CF
TER09-1123430N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 400 a 430 1 5 CF
TER09-1123465N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 430 a 465 1 5 CF
TER09-1123500N2 Soporte 3D-Telescópico cabeza autonivelante - 4mm da 465 a 500 1 5 CF
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.05.2024
TER09-1123P1 Cabezal fijo para pavimentación y 3D-Scopic - 2 m... h. 10 2520 PZ
TER09-1183CHI Llave Hercules para ajustar altura -- 12 99999 PZ
Description
Soporte para pavimento 3D-telescopico con altura regulable desde 35 mm a 500 mm, según el modelo. Cabeza autonivelante,
inclinación de 0-5 %. Una rotación de 90º, o 5 clic, que corresponden a un ajuste del soporte de 1,5 mm.
Material
Fabricado en PP (polipropileno).
Use
Se utiliza en terrazas o pavimentos compartidos.
Accessories
Codigo Nombre del producto Dimensiones Paquetes Palés Unidad de venta
TER09-1123M Aleta para Madera 60mm 80 80000 PZ
TER09-1123FLA Brida con Tornillo de Bloqueo para Soporte 3D h. 8 - ø 75 mm 250 7500 PZ
TER09-1143/G Junta antiruido para Soporte ARKIMEDE - esp. 2 mm ø 120 mm - spess. 2 mm 180 8100 PZ
TER09-1131 Nivelador de goma antirruido sp.2 - ø 130 100 7200 PZ
TER09-1123K1 Tornillo y arandela de acero - 1000 0 0
TER09-1123K2 Adhesivo de poliuretano - 12 576 0
TER09-1144 Almohadilla de goma antirruido 200 x 200 - spess. 3 80 6720 PZ
TER09-1146/A Soporte de soporte perimetral -- 100 7000 PZ
TER09-1146/H20 Clip de placa de acabado lateral universal de 20 m... thick. 20 mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H30 Clip plano universal para acabado vertical - 30 mm... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/H40 Clip plano universal para acabado vertical - 40 mm... tick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B20 Clip de base universal para acabado vertical - 20 ... thick. 20mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B30 Clip de base universal para acabado vertical - 30 ... thick. 30mm 100 5000 PZ
TER09-1146/B40 Clip de base universal para acabado vertical - 40 ... thick. 40mm 100 5000 PZ
TER09-3700 Base para soporte de acabado lateral en aluminio n... 80 x 2.700 x 20 10 0 0
TER09-3709GC Unión para panel embellecedor lateral - Gris ceni... 100 x 70 5 0 0
TER09-1146/AV Soporte perimetral universal 175 x 40 x 28 mm 5000 PZ
MD_scheda prodotto_R0Rev.: R0 del 05.05.2024